



## Sekajätekeräys Pielaveden kunnan alueella – lomake keräykseen liittymiseen

Tällä lomakkeella kiinteistö sopii jäteastian tyhjennyksestä Ylä-Savon Jätehuollon kanssa. Tällöin kiinteistön sekajäteastia tyhjenetään säännöllisesti jätehuoltomääräysten mukaisilla tyhjennysväleillä. Sekajätekeräykseen liittymisen yhteydessä saat tarvitsemasi kokoisen (140 – 660 litraa) jäteastian Ylä-Savon Jätehuollolta maksutta (kotitalouksille maksuton), keräyspaikalle toimitettuna. Rikkoontuneet tai jäteautolla tyhjennettäväksi soveltumattomat jäteastiat korvataan Ylä-Savon Jätehuollon astiapalvelun jäteastioilla. Maksuton vaihto (kotitalouksille maksuton) tehdään siinä vaiheessa, kun astian kunto haittaa sen tyhjennystä.

- Jos kiinteistö on liittymässä sekajätekimppaan, ota yhteyttä sekajätekimpan yhteyshenkilöön. Yhteyshenkilö ilmoittaa sekajätekimpan muutoksista Ylä-Savon Jätehuollon asiakaspalveluun. Älä täytä tätä lomaketta.
- Jos kiinteistö on liittymässä aluekeräyspisteeseen, täytä lomake aluekeräyspisteeseen liittymisestä. Älä täytä tätä lomaketta.

**\* Tähdellä merkityt kohdat ovat pakollisia.**

### 1. Kunta \*

Pielavesi

### 2. Kiinteistön tiedot

Osoite: \* \_\_\_\_\_

Postinumero: \* \_\_\_\_\_

Postitoimipaikka: \* \_\_\_\_\_

Kiinteistön kiinteistötunnus: \_\_\_\_\_

Kiinteistön rakennus-ID (pysyvä rakennustunnus): \_\_\_\_\_

Kiinteistön käyttö: \*  Vakituksessa asuinkäytössä  Vapaa-ajan asuinkäytössä

Kompostorin käyttö biojätteelle: \*  Kyllä, oma kompostori  Kyllä, kimppakompostori

Ei kompostoria  Liittynyt biojätteen erilliskeräykseen

Onko kompostoinnista ilmoitettu Ylä-Savon jätehuoltolautakunnalle? \*

Kyllä  Ei  Ei kompostoria



### 3. Kiinteistön sekajäteastiaa koskevat tiedot

Sekajäteastian tyhjennysosoite: \* \_\_\_\_\_

Postinumero: \* \_\_\_\_\_

Postitoimipaikka: \* \_\_\_\_\_

#### Jos kiinteistöllä on jo sekajäteastia / -astiat valmiina

Sekajäteastioiden lukumäärä: \_\_\_\_\_

Sekajäteastian tilavuus / tilavuudet:  140 l  240 l  360 l  660 l

#### Jos kiinteistölle tulee toimittaa sekajäteastia / -astiat keräykseen liittymisen yhteydessä

Sekajäteastioiden lukumäärä: \_\_\_\_\_

Sekajäteastian tilavuus / tilavuudet:  140 l  240 l  360 l  660 l

Onko kohteessa lukittu jätekatos: \*  Kyllä  Ei

*Jos jätekatos on lukittava, lukituksessa on käytettävä kaksoispesälukkoa, jonka lukkoon käy Ylä-Savon Jätehuollon yleisavain. Jos tämä ei ole mahdollista, voidaan käyttää avainsäiliötä, johon Ylä-Savon Jätehuollon yleisavain sopii (tai Ylä-Savon Jätehuollolla on avainsäiliön koodi) ja johon sijoitetaan tarvittava avain. Lukituksesta ja avainsäiliön koodista saat lisätietoja Ylä-Savon Jätehuollon asiakaspalvelusta.*

### 4. Kiinteistön sekajäteastian tyhjennysvälit\*

*Huom! Alla olevat tyhjennysvälit ovat jätehuoltomääräysten mukaiset pisimmät mahdolliset tyhjennysvälit. Pitkä sekajäteastian tyhjennysväli edellyttää elintarvikejätteen kompostointia tai biojätteen erilliskeräystä. Elintarvikejätteiden kompostoinnista tulee tehdä ilmoitus Ylä-Savon jätehuoltolautakunnalle. Mikäli käytössä on yhteiskompostori, tulee kompostoinnin vastuuhenkilön tehdä ilmoitus yhteiskompostoinnista.*

#### Jos kyseessä vakituisesti asuttu kiinteistö taajamassa:

2 viikkoa kesällä, 4 viikkoa talvella (pisin tyhjennysväli ilman kompostointia tai erilliskeräystä)

4 viikkoa kesällä, 8 viikkoa talvella (kompostoinnista on tehty kompostointi-ilmoitus tai käytössä on erilliskeräys)

8 viikkoa kesällä, 8 viikkoa talvella (lue lisää alta\*\*)

Jos kiinteistösi tarvitsee sekajäteastialle tiheämmän tyhjennysvälin kuin edellä mainitut, kirjoita tyhjennysvälit tähän:

kesä (tihein mahdollinen tyhjennysväli 1 viikko) \_\_\_\_\_

talvi (tihein mahdollinen tyhjennysväli 1 viikko) \_\_\_\_\_



### Jos kyseessä vakituisesti asuttu kiinteistö haja-asutusalueella:

- 2 viikkoa kesällä, 8 viikkoa talvella (pisin tyhjennysväli ilman kompostointia)
- 8 viikkoa ympäri vuoden (kompostoinnista on tehty kompostointi-ilmoitus)
- 8 viikkoa kesällä, 12-16 viikkoa talvella (lue lisää alta\*\*)

Jos kiinteistösi tarvitsee sekajäteastialle tiheämmän tyhjennysvälin kuin edellä mainitut, kirjoita tyhjennysvälit tähän:

kesä (tihein mahdollinen tyhjennysväli 2 viikkoa) \_\_\_\_\_

talvi (tihein mahdollinen tyhjennysväli 4 viikkoa) \_\_\_\_\_

**\*\*Jos kiinteistöllä on korkeintaan 240 litran sekajäteastia, syntyvä sekajättemäärä on vähäinen ja biojäte erilliskerätään tai kompostoidaan asianmukaisesti kiinteistöllä ympäri vuoden, voi sekajäteastian tyhjennysväli olla taajamassa 8 viikkoa ympäri vuoden ja haja-asutusalueella kesällä 8 viikkoa ja talvella 12–16 viikkoa.**

### Jos kyseessä vapaa-ajan asunto, jota käytetään osan aikaa vuodesta:

- 2 viikkoa
- 4 viikkoa, edellyttää elintarvikejätteen kompostointia tai biojätteen erilliskeräystä.
- 8 viikkoa, edellyttää elintarvikejätteen kompostointia tai biojätteen erilliskeräystä.

Kirjoita kuukausi / kuukaudet, joiden aikana vapaa-ajan asunnon sekajäteastia /-astiat tyhjennetään.

**HUOM!** Tyhjennyskuukausien väliin ei voi tulla kiinteistön pisintä mahdollista säännöllistä tyhjennysväliä (2, 4 tai 8 viikkoa) pidempi tauko.

Vapaa-ajan kiinteistöjen sekajäteastiat on tyhjennettävä vuoden aikana vähintään kaksi kertaa korkeintaan kahdeksan viikon tyhjennysvälin mukaisesti sinä aikana, kun vapaa-ajan kiinteistöä käytetään eniten. Kahdeksan viikon tyhjennysvälin edellytyksenä on, että biojätteet erilliskerätään tai kompostoidaan kiinteistöllä. Vain kesäaikaan käytettävissä olevien vapaa-ajan kiinteistöjen jäteastiatyhjennykset on ajoitettava kesäaikaan (viikot 18–40) siten, että kesäajan käytön päättyessä jäteastia on tyhjä. Jäteastia on tyhjennettävä muutoin tarpeen mukaan, kun kiinteistöä käytetään.

### 5. Sekajäteastian / -astioiden tyhjennyksen aloitus \*

Sekajäteastian / -astioiden tyhjennyksen voi aloittaa \_\_\_\_\_

Ylä-Savon Jätehuollon keräys alkaa 1.4.2025. Jos haluatte, että kiinteistönne jäteastian tyhjennys aloitetaan myöhemmin 1.4.2025 jälkeen, kirjoittakaa haluamanne päivämäärä tähän kohtaan. Muuten kirjoittakaa kohtaan 1.4.2025. Astian tyhjennys lisätään keräysreitille, joka on lähinnä valitsemaanne päivää. Lisäksi huomioimme mahdollisen keräysastian toimitusajan.



## 6. Muuta huomioitavaa kiinteistön sekajäteastian tyhjennykseen liittyen

---

---

---

---

## 7. Ilmoittajan / maksajan tiedot

Nimi: \* 

---

Puhelinnumero: \* 

---

Sähköpostiosoite: \* 

---

Osoite (jos eri kuin kiinteistön osoite): 

---

---

Laskutusosoite (jos eri kuin kiinteistön osoite): 

---

---

Sekajäteastian tyhjennyslasku: \*  Sähköposti  Paperilasku (paperilaskulisä 1,74 €/lasku)

## Lomakkeen hyväksyminen \*

- Vakuutan yllä olevat tiedot oikeiksi
- Hyväksyn, että antamani tiedot tallennetaan ja luovutetaan tarvittaessa eteenpäin jätehuoltoviranomaiselle, jätteenkuljetusyritykselle ja ympäristönsuojeluviranomaiselle.

---

Päivämäärä ja paikka

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Täytetty ilmoitus palautetaan osoitteeseen:

Ylä-Savon Jätehuolto Oy, Kierrätyskatu 15, 74140 IISALMI tai sähköpostitse  
asiakaspalvelu@ylasavonjatehuolto.fi.

Voit myös palauttaa täytetyn lomakkeen Pielaveden kunnan ympäristön ja asumisen palvelualueen toimipisteellä (Puustellintie 10 72400 Pielavesi, palveluajat ma-pe 9.00-12.00 ja 13.00-15.00) olevaan palautuslaatikkoon.